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 Fiche produit | SmartLife Motorised 
37 - 75 " | Maximum supported screen weight: 35 kg | Rotatable | 
Minimum wall distance: 153 mm | Maximum wall distance: 485 mm | 
Remote controlled | ABS / Steel | Black
Marque: Nedis  | Référence article: TVWM5880BK  | Product EAN number: 5412810450602

 Spécifications du produit 
 Application de montage  Mural 

 Application disponible pour  Android™ 

 IOS 

 Compatible avec  Nedis® SmartLife 

 Connexion (s) d'entrée d'alimentation de 
l'appareil 

 DC 

 Consommation d'énergie en fonctionnement  52.2 W 

 Consommation d'énergie en mode veille  0.2 W 

 Couleur  Noir 

 Courant d'entrée  1.8 A 

 Distance maximale du mur  485 mm 

 Distance minimale du mur  153 mm 

 Fiche d'alimentation  Euro / Type-C (CEE 
7/16) 

 Fonctionnalité  Motorisé 

 Gestion des câbles  Oui 

 Longueur du câble d'alimentation  1.50 m 

 Matériau  ABS 

 Acier 

 Nivellement  -3 ~ 3 ° 

 Nombre d'écrans  1 écran 

 Nombre de points de pivot  1 Point(s) de Pivot 

 Nombre de produits dans l'emballage  1 pièces 

 Norme VESA  200x100 

 200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 600x400 

 Piles requises (non incluses)  2x AAA/LR03 

 Plage de fréquences de transmission  2402 - 2480 MHz 

 Poids d'écran maximal pris en charge  35 kg 

 Rotatif  20 ° 

 Taille de l'écran  37 " 

 75 " 

 Informations sur l'emballage 
Marque Nedis

Code de commande TVWM5880BK

EAN single product: 5412810450602

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Emballage Box

Contenu de l'emballage Support mural pour téléviseur

Câble d’alimentation

Quantité L x L x H (mm) Poids

1 700 mm 180 mm 755 mm 20100 g
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